
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0312 Český Krumlov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 1773 0,003904 100000 390 99664 7507206 75,07

1 0 1733 0,000000 99610 0 99610 7407541 74,37

2 0 1719 0,000000 99610 0 99610 7307932 73,37

3 0 1715 0,000000 99610 0 99610 7208322 72,37

4 0 1771 0,000000 99610 0 99610 7108713 71,37

5 0 1831 0,000000 99610 0 99610 7009103 70,37

6 0 1848 0,000000 99610 0 99610 6909494 69,37

7 0 1825 0,000000 99610 0 99610 6809884 68,37

8 0 1753 0,000087 99610 9 99605 6710274 67,37

9 0 1697 0,000175 99601 17 99592 6610669 66,37

10 1 1635 0,000204 99583 20 99573 6511077 65,38

11 0 1556 0,000175 99563 17 99554 6411504 64,40

12 0 1528 0,000087 99546 9 99541 6311949 63,41

13 0 1526 0,000000 99537 0 99537 6212408 62,41

14 0 1517 0,000000 99537 0 99537 6112870 61,41

15 0 1519 0,000000 99537 0 99537 6013333 60,41

16 0 1526 0,000088 99537 9 99533 5913796 59,41

17 0 1545 0,000071 99528 7 99525 5814264 58,42

18 1 1621 0,000363 99521 36 99503 5714739 57,42

19 0 1703 0,000445 99485 44 99463 5615236 56,44

20 2 1811 0,000480 99441 48 99417 5515773 55,47

21 0 1938 0,000377 99393 37 99374 5416356 54,49

22 1 2024 0,000597 99356 59 99326 5316981 53,51

23 1 2052 0,000380 99296 38 99277 5217655 52,55

24 2 2102 0,000618 99259 61 99228 5118378 51,57

25 0 2106 0,000630 99197 63 99166 5019150 50,60

26 2 2114 0,000448 99135 44 99113 4919984 49,63

27 1 2167 0,000467 99090 46 99067 4820871 48,65

28 0 2170 0,000533 99044 53 99018 4721804 47,67

29 2 2145 0,000160 98991 16 98983 4622786 46,70

30 0 2173 0,000289 98975 29 98961 4523803 45,71

31 0 2209 0,000504 98947 50 98922 4424842 44,72

32 3 2252 0,000793 98897 78 98858 4325920 43,74

33 3 2311 0,001698 98819 168 98735 4227062 42,78

34 5 2441 0,001935 98651 191 98555 4128327 41,85

35 6 2541 0,001484 98460 146 98387 4029772 40,93

36 1 2648 0,001234 98314 121 98253 3931385 39,99

37 1 2686 0,000619 98192 61 98162 3833132 39,04

38 3 2687 0,000226 98132 22 98121 3734970 38,06

39 0 2650 0,000610 98109 60 98079 3636850 37,07

40 2 2573 0,001070 98050 105 97997 3538770 36,09

41 5 2470 0,001613 97945 158 97866 3440773 35,13

42 6 2412 0,002416 97787 236 97668 3342908 34,19

43 6 2325 0,002475 97550 241 97430 3245239 33,27

44 6 2240 0,002872 97309 279 97169 3147809 32,35

45 5 2167 0,002699 97029 262 96899 3050640 31,44

46 9 2124 0,003104 96768 300 96617 2953742 30,52

47 4 2104 0,002959 96467 285 96325 2857124 29,62

48 10 2138 0,004000 96182 385 95989 2760800 28,70

49 7 2146 0,004620 95797 443 95576 2664810 27,82

50 17 2136 0,005946 95354 567 95071 2569235 26,94

51 12 2089 0,007420 94787 703 94436 2474164 26,10

52 16 2022 0,007468 94084 703 93733 2379728 25,29

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 18 1951 0,006971 93381 651 93056 2285995 24,48

54 7 1965 0,006551 92731 607 92427 2192939 23,65

55 16 2024 0,006108 92123 563 91842 2100512 22,80

56 12 2085 0,006805 91560 623 91249 2008670 21,94

57 21 2191 0,009521 90937 866 90504 1917422 21,09

58 26 2245 0,011445 90072 1031 89556 1826917 20,28

59 32 2223 0,013603 89041 1211 88435 1737361 19,51

60 33 2203 0,014754 87829 1296 87182 1648926 18,77

61 32 2167 0,015622 86534 1352 85858 1561744 18,05

62 36 2113 0,015971 85182 1360 84502 1475887 17,33

63 36 2094 0,017440 83821 1462 83090 1391385 16,60

64 38 2086 0,017718 82360 1459 81630 1308295 15,89

65 45 2058 0,021078 80900 1705 80048 1226665 15,16

66 42 1985 0,026003 79195 2059 78165 1146617 14,48

67 66 1839 0,029300 77136 2260 76006 1068452 13,85

68 55 1644 0,031835 74876 2384 73684 992446 13,25

69 45 1464 0,035305 72492 2559 71212 918762 12,67

70 49 1298 0,036189 69933 2531 68667 847550 12,12

71 50 1143 0,040592 67402 2736 66034 778882 11,56

72 44 1045 0,041402 64666 2677 63327 712848 11,02

73 44 959 0,041658 61989 2582 60698 649521 10,48

74 34 873 0,046078 59406 2737 58038 588823 9,91

75 44 776 0,053328 56669 3022 55158 530786 9,37

76 48 685 0,064464 53647 3458 51918 475628 8,87

77 45 617 0,075318 50189 3780 48299 423710 8,44

78 48 560 0,072411 46409 3360 44728 375411 8,09

79 40 535 0,069721 43048 3001 41547 330683 7,68

80 30 508 0,076830 40047 3077 38508 289135 7,22

81 40 458 0,089493 36970 3309 35316 250627 6,78

82 50 399 0,097010 33661 3265 32029 215311 6,40

83 43 351 0,103444 30396 3144 28824 183282 6,03

84 24 302 0,112312 27252 3061 25721 154459 5,67

85 32 254 0,124059 24191 3001 22690 128737 5,32

86 40 212 0,135168 21190 2864 19758 106047 5,00

87 31 157 0,144413 18326 2646 17002 86289 4,71

88 21 128 0,156099 15679 2448 14455 69287 4,42

89 16 102 0,168613 13232 2231 12116 54831 4,14

90 19 81 0,181999 11001 2002 10000 42715 3,88

91 14 57 0,196298 8999 1766 8115 32715 3,64

92 13 46 0,211549 7232 1530 6467 24600 3,40

93 6 18 0,227791 5702 1299 5053 18133 3,18

94 4 14 0,245057 4403 1079 3864 13080 2,97

95 1 7 0,263378 3324 876 2886 9216 2,77

96 1 8 0,282780 2449 692 2102 6330 2,58

97 3 3 0,303279 1756 533 1490 4227 2,41

98 3 2 0,324887 1224 398 1025 2737 2,24

99 1 0 0,347603 826 287 683 1713 2,07

100 0 0 0,371417 539 200 439 1030 1,91

101 0 0 0,396305 339 134 272 591 1,75

102 0 0 0,422228 205 86 161 320 1,56

103 0 0 0,449132 118 53 92 158 1,34

104 0 0 0,476943 65 31 50 67 1,02

105 0 0 1,000000 34 34 17 17 0,50


